
 

 

UCHWAŁA NR XIII/113/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy "Lawendowa" działkom drogowym o numerach ewidencyjnych 3879/1, 

3880/14 oraz 3880/16, stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kościan, położonym w Kościanie w rejonie  

ul. Bocznej. 

§ 2. Szczegółowy przebieg i położenia drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4082



Załącznik 

 do uchwały Nr XIII/113/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4082


		2025-05-09T12:21:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




